

Evidenčné číslo: 376/12/2022  
 Došlo dňa: 13.1.2023  
 Uhradené dňa: 19.1.2023

<b>Dodávateľ</b> DIČ: 1020705323 Anna Bialoboková  Giraltovska 3 08501 Bardejovska Nová Ves  Prevádzka: Tel: 054 4727192  Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: <b>SK85 0900 0000 0000 8514 2357</b> Účet / kód: <b>85142357 / 0900</b>  Živnostenský register č. 701-5061  Objednávka č.: Dodací list č.:2020255  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	IČO: <b>33691339</b> IČ DPH: <b>SK1020705323</b>	Potvrdenie formálnej stránky operácie Potvrdenie vecnej stránky operácie Potvrdenie prípuštnej operácie a úhm	Podpis: Konšt. symbol: 008 Podpis: Podpis:	<b>FAKTÚRA č.: 2020255</b> Variabilný symbol: <b>2020255</b>  <b>Odberateľ:</b>  Obecný úrad Vyšný Mirošov  Obec Vyšný Mirošov  090 11 Vyšný Mirošov 100  Tel: 0908820772  IČO: <b>00331244</b> DIČ:																																																																														
		Dátum vyhotovenia: <b>09.01.2023</b> Dátum splatnosti: <b>19.01.2023</b> Daňová povinnosť: 31.12.2022      Dátum dodania: 30.12.2022																																																																																
<b>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</b>		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Toaletny papiet tento</td><td>ks</td><td>32,000</td><td>1,1400</td><td>20,00</td><td>36,48</td></tr> <tr><td>Posipova soľ 5kg</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>6,9000</td><td>20,00</td><td>41,40</td></tr> <tr><td>Odrňovač snehu</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>12,4500</td><td>20,00</td><td>49,80</td></tr> <tr><td>Odmasťovač za studena 0,5l</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>4,9000</td><td>20,00</td><td>14,70</td></tr> <tr><td>Dezimax univer. dezinfekčný prosriedok</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>6,9000</td><td>20,00</td><td>27,60</td></tr> <tr><td>Ajax floray na podlahy</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>6,8500</td><td>20,00</td><td>27,40</td></tr> <tr><td>Rukavice precovny set 10ks</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>12,9000</td><td>20,00</td><td>25,80</td></tr> <tr><td>Air spray wc 3ks</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>4,9000</td><td>20,00</td><td>24,50</td></tr> <tr><td>Kuchynske utierky tento maxi</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>4,1900</td><td>20,00</td><td>25,14</td></tr> <tr><td>Vianočne darčekove tašky</td><td>ks</td><td>90,000</td><td>0,9500</td><td>20,00</td><td>85,50</td></tr> <tr><td>Upratovací set vileda</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>22,5500</td><td>20,00</td><td>45,10</td></tr> <tr> <td colspan="5"><b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b></td> <td><b>Celkom s DPH : 403,42 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Toaletny papiet tento	ks	32,000	1,1400	20,00	36,48	Posipova soľ 5kg	ks	6,000	6,9000	20,00	41,40	Odrňovač snehu	ks	4,000	12,4500	20,00	49,80	Odmasťovač za studena 0,5l	ks	3,000	4,9000	20,00	14,70	Dezimax univer. dezinfekčný prosriedok	ks	4,000	6,9000	20,00	27,60	Ajax floray na podlahy	ks	4,000	6,8500	20,00	27,40	Rukavice precovny set 10ks	ks	2,000	12,9000	20,00	25,80	Air spray wc 3ks	ks	5,000	4,9000	20,00	24,50	Kuchynske utierky tento maxi	ks	6,000	4,1900	20,00	25,14	Vianočne darčekove tašky	ks	90,000	0,9500	20,00	85,50	Upratovací set vileda	ks	2,000	22,5500	20,00	45,10	<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>					<b>Celkom s DPH : 403,42 EUR</b>
MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																													
Toaletny papiet tento	ks	32,000	1,1400	20,00	36,48																																																																													
Posipova soľ 5kg	ks	6,000	6,9000	20,00	41,40																																																																													
Odrňovač snehu	ks	4,000	12,4500	20,00	49,80																																																																													
Odmasťovač za studena 0,5l	ks	3,000	4,9000	20,00	14,70																																																																													
Dezimax univer. dezinfekčný prosriedok	ks	4,000	6,9000	20,00	27,60																																																																													
Ajax floray na podlahy	ks	4,000	6,8500	20,00	27,40																																																																													
Rukavice precovny set 10ks	ks	2,000	12,9000	20,00	25,80																																																																													
Air spray wc 3ks	ks	5,000	4,9000	20,00	24,50																																																																													
Kuchynske utierky tento maxi	ks	6,000	4,1900	20,00	25,14																																																																													
Vianočne darčekove tašky	ks	90,000	0,9500	20,00	85,50																																																																													
Upratovací set vileda	ks	2,000	22,5500	20,00	45,10																																																																													
<b>Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</b>					<b>Celkom s DPH : 403,42 EUR</b>																																																																													
		<b>Rozpis DPH v EUR</b> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>336,18</td> <td>67,24</td> <td>403,42</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>336,18</td> <td>67,24</td> <td>403,42</td> </tr> </tbody> </table>			Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	336,18	67,24	403,42	Súčet	336,18	67,24	403,42																																																																		
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																															
základná 20%	336,18	67,24	403,42																																																																															
Súčet	336,18	67,24	403,42																																																																															
		Celkom : <b>403,42 EUR</b> Uhradiť : <b>403,42 EUR</b>																																																																																
Vystavil: Správca																																																																																		